FOI  DELIBERADO  AINDA DE  FORMA EXTRAORDINÁRIA,  NO  DIA 25/11/2016,  AS
SEGUINTES MEDIDAS: O RESGATE DA INTEGRALIDADE DOS RECURSOS ALOCADOS NO FUNDO DE INVESTIMENTOS
CAIXA FI BRASIL IMA B 5 TP RF LP E A REALOCAÇÃO IMEDIATA NO FUNDO DE INVESTIMENTOS CAIXA FI BRASIL IRF-M 1
T.PUB.RF;  O  RESGATE  DO  VALOR DE  R$  12.000.000,00  (DOZE  MILHÕES DE  REAIS)  A SER EXTRAÍDO  DO  FUNDO DE
INVESTIMENTOS CAIXA FI BRASIL IMA B TP RF LP E A REALOCAÇÃO IMEDIATA NO FUNDO DE INVESTIMENTOS CAIXA FI
BRASIL IRF-M 1 T.PUB.RF, O RESGATE DA INTEGRALIDADE DOS RECURSOS ALOCADOS NO FUNDO DE INVESTIMENTOS FI
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A RF LP E A REALOCAÇÃO IMEDIATA NO FUNDO DE INVESTIMENTOS CAIXA FI BRASIL IRF-M 1